
1

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



2

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



3

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



4

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



5

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO  Nº 009/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de Guias de Travamento Paver, referente a

obra de Execução de Obra de serviços de drenagem e pavimentação mais sinalização das ruas 2,

3, 4 e 6 - Loteamento Chácaras Agrícolas Jardim do Vale I, Conforme Dispensa 010/2021 

Empresa: CBTS COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO LTDA.

Valor:  R$ 22.915, 20.

Data: 23/01/2023.

LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023- SRP– REEDIÇÃO  -  PROCESSO Nº 0107/20232

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para a futura e eventual contratação de empresa especializada

para fornecimento de Materiais asfálticos para atender a diversas obras de pavimentação  Tendo 

em vista que nenhuma empresa compareceu para participação do referido certame, a Pregoeira 

declarou a licitação DESERTA. 

Data: 14 de Fevereiro de 2023.

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br



6

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



7

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



8

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



9

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



10

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



11

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



12

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



13

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



14

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



15

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



16

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



17

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



18

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



19

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



20

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



21

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



22

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



23

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



24

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



25

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



26

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



27

ANO 62 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.509

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL


